
UPPTAKTSLÄGER VARBERG 2019  

30/8 - 1/9 

 

 

Samling på KFUM Ungdomens Hus fredagen den 30 augusti 16.15. Vi beräknar vara hemma söndag 

eftermiddag eller tidig kväll. Svårt att säga en exakt tid men vi ringer när vi lämnar Varberg.  

Ta med: 

Underlakan, påslakan, örngott.   

Handduk, hygienartiklar  Gympaskor och pingisskor 

Vattenflaska   Träningsoverall, träningskläder 

Underkläder   Sov/myskläder 

Pingisrack 

Schema: 

Fredag: Vi kommer fram till Varberg vid 19-tiden. Därefter inkvarterar vi oss i våra rum. 

Rumsplaceringen kommer vara bestämd av ledarna och meddelas på plats i Varberg. Vi tar hänsyn till 

ålder och vilka man känner sedan innan. Nytt för i år är att vi äter gemensam enklare kvällsmat, inte 

egen hämtmat som tidigare. De som vill kan köra lite lättare träning under fredagskvällen. I övrigt finns 

det brädspel och annat i lokalerna. Förra året var vi vuxna förundrade och glada över att umgänget 

utanför träningarna var så mysigt och trevligt. Vi uppskattar verkligen att alla inkluderas och vi försöker i 

mångt och mycket uppmuntra att individuellt mobilanvändande står tillbaka den här helgen. Vi vill ju 

umgås och lära känna varandra inför den kommande säsongen.  

Lördag: Frukost 8.30 – 9.00. Träningspass 1 är 10.00 – 12.00. Lunch serveras ca 12.30. Som vi tidigare 

aviserat åker vi till Apelviken och tittar på SM i TTEX under eftermiddagen. Träningspass 2 kommer att 

vara ca 15.00   – 17.00. Resterande del av kvällen ägnas åt sociala aktiviteter och middag. Några vill 

säkert ta en sväng till ICA Hajen och köpa lite snacks/godis.  

Söndag: Frukost 8.30 – 9.00. Träningspass 10.00 – 12.00. Lunch serveras ca 12.30. Därefter städning 

och hemfärd. 

 Övrigt: 

Kostnaden per deltagare är 450 kr som täcker två frukostar, lunch, middag på fredag och lördag samt 

lunch på söndag. Logi och resan ingår även det. Vi är väldigt glada över att styrelsen har beslutat att 

sponsra lägret, därav den ringa kostnaden. Swish till Magnus Persson: 0722513051 Swisha senast 

onsdag 28 augusti. 
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Mobiltelefoner/surfplattor använder vi inte under träningstiderna och sparsamt i övrigt. Vill du nå ditt 

barn under de tiderna går det bra att ringa någon av oss vuxna. 

Om ert barn har någon allergi, eller om det är något annat det kan vara bra att känna till var vänlig 

meddela Rebecca eller Alexander. Tveka inte vid frågor.  

Ledare: 

Vi är flera vuxna som övernattar. Några fokuserar på det idrottsliga och några står för markservice och 

annat. Sammanlagt är vi 19 personer på lägret, Dessutom kommer några vuxna i klubben att åka ner 

över dagen på lördagen. Det här kommer bli kul ☺  

 

Hälsningar 

Rebecca Stolper tele: 0708554133  

Alexander Widing tele: 0761396557  

Magnus Larsson tele:0733101226 

 

 

 

 

 


